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種目別競技結果

競技№：  49 女子  400m リレー Ｂ決勝
     大会記録

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:05.19 1:05.19 1:05.19 1:05.19  4:17.17 4:17.17 4:17.17 4:17.17 新標新新標新新標新新標新

      31.22    1:05.19     1:05.19

      30.45    1:04.81     2:10.00

      31.34    1:04.66     3:14.66

      29.37    1:02.51     4:17.17

 1 
井上　真佑                    

ｲﾉｳｴ ﾏﾕ                       
高2

 2 
三好　　萌                    

ﾐﾖｼ ﾓｴ                        
高2

 3 
浅田　　葉                    

ｱｻﾀﾞ ﾖｳ                       
高1

 4 
酒井　　花                    

ｻｶｲ ﾊﾅ                        
高1

  2  1/ 6 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校
 1:04.64 1:04.64 1:04.64 1:04.64  4:19.61 4:19.61 4:19.61 4:19.61 新標新新標新新標新新標新

      30.88    1:04.64     1:04.64

      31.44    1:04.75     2:09.39

      31.14    1:04.99     3:14.38

      30.83    1:05.23     4:19.61

 1 
角谷　琴音                    

ｶｸﾀﾆ ｺﾄﾈ                      
高1

 2 
林　　　烈                    

ﾊﾔｼ ﾚﾂ                        
高2

 3 
池下　姫生                    

ｲｹｼﾀ ｷﾅﾘ                      
高2

 4 
須崎　梨帆                    

ｽｻﾞｷ ﾘﾎ                       
高1

  3  1/ 4 大  阪 咲くやこの花                  (ｻｸﾔｺﾉﾊﾅ       ) 高校
 1:05.31 1:05.31 1:05.31 1:05.31  4:21.35 4:21.35 4:21.35 4:21.35 新標新新標新新標新新標新

      31.59    1:05.31     1:05.31

      32.26    1:07.77     2:13.08

      31.01    1:04.33     3:17.41

      29.99    1:03.94     4:21.35

 1 
黒岩　智聖                    

ｸﾛｲﾜ ﾁｻﾄ                      
高2

 2 
平尾菜津美                    

ﾋﾗｵ ﾅﾂﾐ                       
高2

 3 
津江　優里                    

ﾂｴ ﾕｳﾘ                        
高1

 4 
大槻　好花                    

ｵｵﾂｷ ｺﾉｶ                      
高1

  4  1/ 3 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校
 1:08.71 1:08.71 1:08.71 1:08.71  4:24.73 4:24.73 4:24.73 4:24.73

      32.89    1:08.71     1:08.71

      31.23    1:06.81     2:15.52

      31.14    1:04.46     3:19.98

      30.67    1:04.75     4:24.73

 1 
乾　　夏瞳                    

ｲﾇｲ ﾅﾂﾐ                       
高2

 2 
岡　千菜都                    

ｵｶ ﾁﾅﾂ                        
高1

 3 
生悦住みくり                  

ｲｹｽﾞﾐ ﾐｸﾘ                     
高1

 4 
伊達　愛望                    

ﾀﾞﾃ ﾏﾅﾐ                       
高1

  5  1/ 7 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 1:01.98 1:01.98 1:01.98 1:01.98  4:25.65 4:25.65 4:25.65 4:25.65

      30.10    1:01.98     1:01.98

      31.52    1:04.58     2:06.56

      31.31    1:05.70     3:12.26

      34.04    1:13.39     4:25.65

 1 
松下　絢耶                    

ﾏﾂｼﾀ ｱﾔ                       
高1

 2 
大西ひなた                    

ｵｵﾆｼ ﾋﾅﾀ                      
高2

 3 
髙田　瑞姫                    

ﾀｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ                     
高1

 4 
大園　　縁                    

ｵｵｿﾞﾉ ﾕｶﾘ                     
高1

  6  1/ 8 大  阪 山田                          (ﾔﾏﾀﾞ          ) 高校
 1:04.70 1:04.70 1:04.70 1:04.70  4:27.51 4:27.51 4:27.51 4:27.51

      31.11    1:04.70     1:04.70

      32.59    1:08.02     2:12.72

      30.72    1:06.64     3:19.36

      31.94    1:08.15     4:27.51

 1 
伊東　京香                    

ｲﾄｳ ｷｮｳｶ                      
高2

 2 
亀山　絢音                    

ｶﾒﾔﾏ ｱﾔﾈ                      
高2

 3 
折戸穂乃佳                    

ｵﾘﾄ ﾎﾉｶ                       
高1

 4 
大穂　千裕                    

ｵｵﾎ ﾁﾋﾛ                       
高1

  7  1/ 2 大  阪 関大高等部                    (ｶﾝﾀﾞｲｺｳ       ) 高校
 1:05.34 1:05.34 1:05.34 1:05.34  4:27.95 4:27.95 4:27.95 4:27.95

      30.83    1:05.34     1:05.34

      31.52    1:05.53     2:10.87

      32.04    1:09.75     3:20.62

      31.47    1:07.33     4:27.95

 1 
河村　芽美                    

ｶﾜﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ                     
高1

 2 
河村　実咲                    

ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ                      
高1

 3 
水見　春花                    

ﾐｽﾞﾐ ﾊﾙｶ                      
高1

 4 
豊田　千尋                    

ﾄﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ                      
高1

  8  1/ 9 大  阪 早稲田摂陵                    (ﾜｾﾀﾞｾﾂﾘｮ      ) 高校
 1:06.89 1:06.89 1:06.89 1:06.89  4:31.48 4:31.48 4:31.48 4:31.48

      31.60    1:06.89     1:06.89

      33.43    1:11.75     2:18.64

      32.72    1:07.96     3:26.60

      30.56    1:04.88     4:31.48

 1 
楠本　詩奈                    

ｸｽﾓﾄ ｳﾀﾅ                      
高2

 2 
今西　美月                    

ｲﾏﾆｼ ﾐﾂｷ                      
高1

 3 
松下　未夢                    

ﾏﾂｼﾀ ﾐﾕ                       
高2

 4 
安部　舞香                    

ｱﾍﾞ ﾏｲｶ                       
高1

  9  1/ 1 大  阪 千里青雲                      (ｾﾝﾘｾｲｳﾝ       ) 高校
 1:05.05 1:05.05 1:05.05 1:05.05  4:32.21 4:32.21 4:32.21 4:32.21

      31.20    1:05.05     1:05.05

      32.12    1:04.80     2:09.85

      31.40    1:05.07     3:14.92

      37.40    1:17.29     4:32.21

 1 
久保田萌香                    

ｸﾎﾞﾀ ﾓｴｶ                      
高2

 2 
牟田口美里                    

ﾑﾀｸﾞﾁ ﾐｻﾄ                     
高2

 3 
中村　貴子                    

ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｺ                      
高1

 4 
北山　美晴                    

ｷﾀﾔﾏ ﾐﾊﾙ                      
高2

 10  1/10 大  阪 市岡                          (ｲﾁｵｶ          ) 高校
 1:06.95 1:06.95 1:06.95 1:06.95  4:33.67 4:33.67 4:33.67 4:33.67

      32.24    1:06.95     1:06.95

      34.47    1:12.87     2:19.82

      31.58    1:07.13     3:26.95

      31.34    1:06.72     4:33.67

 1 
須田ひかる                    

ｽﾀﾞ ﾋｶﾙ                       
高1

 2 
盛　　美來                    

ﾓﾘ ﾐｸ                         
高1

 3 
山口　日乃                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉ                      
高1

 4 
門田　真実                    

ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾏﾐ                      
高1


